SỞ Y TẾ TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN SẢN - NHI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVSN Trà Vinh, ngày        tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc, nghĩ lễ 30/4 và 01/05/2024

Thực hiện Thông báo số 89/TB-UBND ngày 19 tháng 04 năm 2024 của UBND

tỉnh Trà Vinh;

Nay Bệnh viện Sản – Nhi thông báo đến toàn thể viên chức trong bệnh viện và

bệnh nhân đến khám chữa bệnh tại bệnh viện Sản – Nhi thời gian như sau:

1.Treo cờ Tổ quốc:

 Phòng TCHC có nhiệm vụ treo cờ đúng quy định.

2. Nghĩ lễ:

Viên chức và người lao động công tác tại bệnh viện Sản – Nhi được nghỉ lễ kể

từ ngày 30/04/2024 và 01/05/2024 (thứ ba và thứ tư).

Ngày 29/04/2024 (thứ 2) đi làm bình thường thì không đi làm bù lại ngày

04/5/2024 (thứ 7). Tại điểm a khoản 2 Thông báo số 89/TB-UBND, bệnh viện

không hoán đổi.

Lưu ý: Nếu nhân viên có nhu cầu nghỉ bù vào ngày 29/4/2024 (thứ hai) thì

Trưởng /Phó các khoa, phòng ưu tiên giải quyết cho nhân viên nghỉ bù (nhưng phải

đảm bảo công việc của khoa, phòng). Trường hợp nghỉ phép từ báo Phòng Tổ chức

– Hành chính sắp xếp.

3. Thời gian khám chữa bệnh cho bệnh nhân Ngày 29/04/2024 (thứ 2)

khám bình thường.

Bệnh viện Sản - Nhi thông báo đến khoa, phòng được biết và sắp xếp công việc.

Đính kèm Thông báo số 89/TB-UBND ngày 19 tháng 04 năm 2024 của UBND tỉnh

Trà Vinh.

Nơi nhận:
- SYT (báo cáo);

- BGĐ;

- Các khoa, phòng.

- Đăng trên cổng thông tin điện tử BVSN.

- Lưu: VT.

  GIÁM ĐỐC

Lê Minh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:55:44+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Lê Minh Dũng<lmdung@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:05:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:05:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:05:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!